Ihr Spezialist für
Nutzfahrzeugtechnik
Ebriststrasse 4
8102 Oberengstringen
Schweiz
Telefon: 0041 44 775 26 26
Fax: 0041 44 775 26 25
E-Mail: info@rotech-ag.ch

die Scheibenbezeichnungen erweitert
werden
 Bestellbeispiel mit je einer Scheibe 1T,
2T und 3T in der Reihenfolge von der
Eingangsplatte aus:VPKM-3-1T-2T-3T
 S-Scheiben brauchen in dieser Baurei-
he nur dann eingesetzt zu werden,
wenn eine ungerade Auslasszahl er-
reicht werden muss
Baureihe VPBMBaureihe VPBMBaureihe VPBM
 Blockbauweise, kleinste Verteiler Bau-
reihe
 Einheitsdosierung: 0.13cm3
 Zusammenfassung von zwei oder meh-
reren Auslässen durch äussere Verbin-
der
 Betätigungsdruck min. 5 bar max. 400
bar
  Anzahl  Anzahl der möglichen
Bestell-Nr. Verteilerscheiben Auslässe
VPBM-3   3  6
VPBM-4   4  8
VPBM-5   5  10
VPBM-6   6  12
VPBM-7   7  14
VPBM-8   8  16
VPBM-9   9  18
VPBM-10  10  20
177177177---300300300---096 Zyklenschalter für VPM Baureihe096 Zyklenschalter für VPM Baureihe096 Zyklenschalter für VPM Baureihe
177177177---300300300---092 Zyklenschalter für VPKM Baureihe092 Zyklenschalter für VPKM Baureihe092 Zyklenschalter für VPKM Baureihe
 Überwacht die Kolbenbewegungen
VPKMVPKMVPKM---RVRVRV---S4 RückschlagventilS4 RückschlagventilS4 Rückschlagventil
 für 6mm Leitung zum schrauben
VPKMVPKMVPKM---RVRVRV---VS RückschlagventilVS RückschlagventilVS Rückschlagventil
 für 6mm Leitung zum stecken wieder lösbar
5
Ebriststrasse 4
8102 Oberengstringen
Schweiz
Zentralschmierungen
Rotech AG
Beka Max ZentralschmierungenBeka Max Zentralschmierungen
Telefon: 0041 44 775 26 26
Fax: 0041 44 775 26 25
E-Mail: info@rotech-ag.ch
ProgressivverteilerProgressivverteilerProgressivverteiler
 Dosierung erfolgt über verschiedene
Verteilerplatten
 Verteiler kann jederzeit erweitert oder
reduziert werden
 Betriebsdruck max. 300 bar
BK401094001  Anfangselement
   MX-F M10x1
BK401095101  Mittelelement MX-F  25
BK401095102  Mittelelement MX-F 45